adhibere sunt hinc
qui int.
vivere
R. ut ultorem
il oris mans
it sanguinis rot
excitam
nus eum f.
est easl
glauias est
eum ultorem
dom redens
in ultorem

propos.
tuta modum
ut negotium
obi in facie
ultra Jordan
terre sunt
et rive et
riva fluvium
cum exed.
fuerunt ante
on terram
chlopis
et ad Jord.
fons
Adverbium
pet; diebus
maledicant
percutient
interficiunt
qui diluvii
et quid f.
ultra quid f.
Iacob
ultra cessavit
on coga et
tura cohilibre
tibus pellax
tibus fallax
tura mala
tura pugna
tura faciem
faciem tuam
videbitis
et ultra
tura non crevit
in his loc
tibus holli
tibus ador.
tibus suav.
tibus mafus
tibus redi
tibus
tura & ultra
tula filii I.
loquaris
tula vocem
tula protinus
tula faciat quip
tula B.
tetur
tura ingredi
tura Propheta
cibo illo si
tubificatur
tura illuc
tura procedere
tura dixerat
tura cervices
apparuit
tura ad nos
tura ad di
tura ad pugna
tura denterat
tura in utero
tura redditum
tura ultra
tura & ultra
tura con
tura tibi mal
tura quer.eum
tura ultra If.
tura ultra filii
tura tangat e
tura is fixum
tura tibi vole
tura et exterrit
tura absque co
tura spiritum
tura aromas
tura in Jer.
tura fern.
tura fern.t.
tura latrones
tura pecunia
tura commoverit
tura res Agypti
tura immovet
tura poterit
tura tibi
tura salver nacula
tura in spiritus
resistit. Jerob.
tura aliquia
tura portabit